
                                      

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

 

ZMĚNA 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 

„Stavební úpravy objektu č. p. 1938, Sokolov“ 
 

 

zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v podlimitním řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

Režim zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 65 892 216,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  04.11.2024 
  

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
  

 

 

V souvislosti s námitkami proti zadávací dokumentaci, obdrženými dne 13.11.2024, provedl zadavatel 

úpravu zadávací dokumentace – obchodních podmínek, vyjádřených v návrhu smlouvy o dílo 

(Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky a Zadávací dokumentace ze dne 04.11.2024).  

 

Změna spočívá ve  

a) vypuštění poslední věty v čl. II odst. II.2 návrhu smlouvy na veřejnou zakázku, která zní: „V 

případě rozporů mezi výše uvedenými podklady platí, že předmět díla je definován tak, aby tento 

vyhověl všem požadavkům na obdobné předměty díla a mohl být ke svému účelu užíván, přičemž 

pokud takový rozpor nebude zasahovat do možnosti řádného užívání díla, má v případě rozporů 

větší váhu definice dle podkladu dle výše uvedeného pořadí sestupně (nejvyšší váhu má tedy písm. 

a)), to však neplatí, pokud nabídka zhotovitele dle písm. b) nabízí objednateli kvalitativně či 

kvantitativně jednoznačně výhodnější řešení.“; 

b) vypuštění věty první čl. II odst. II.3 návrhu smlouvy na veřejnou zakázku, která zní: „Předmětem 

díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených v tomto odstavci 

smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl 

a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba.“; 

c) vypuštění odst. VII.2 v čl. VII návrhu smlouvy na veřejnou zakázku, který zní: „Zhotovitel 

prohlašuje, že dílo specifikované zadávací dokumentací je dostatečně přesné a určité a že je 

způsobilé plnění stavebního díla.“; 

d) nahrazení odst. VII.3 v čl. VII návrhu smlouvy na veřejnou zakázku novým ustanovením ve 

znění: „Smluvní strany výslovně sjednávají, že cena díla podle tohoto článku je cenou pevnou a že 

představuje sjednanou hodnotu veškerých plnění a závazků zhotovitele podle této smlouvy 

a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené či související s prováděním díla vč. souvisejících 

dodávek a služeb.“; 

 
 

Přílohy:  

Návrh smlouvy o dílo (upravená verze ze dne 22.11.2024) 

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

v.z. Bc. Jan Procházka 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-11-22T12:26:05+0100




